Zarządzenie Nr 118/2017
z dnia 09.08.2017 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

w sprawie: 	wyrażenia zgody na przeprowadzenie dodatkowego postępowania kwalifikacyjnego na pierwszy rok studiów prowadzonych w Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2017/2018.

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.), oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z § 16 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 63/2016 z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie: warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na poszczególne kierunki studiów prowadzone w języku polskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w  Katowicach na rok akademicki 2017/2018 z późn. zm. oraz wnioskiem Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach znak: KN/510/27/2017 z dnia 2 sierpnia 2017 r. o wyrażenie zgody na przeprowadzenie dodatkowego naboru na kierunki prowadzone przez Wydział Nauk o Zdrowiu w Katowicach, niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na przeprowadzenie dodatkowego postępowania kwalifikacyjnego 
na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2017/2018 na kierunki: 

	- Fizjoterapia – jednolite studia magisterskie, w formie niestacjonarnej,
- Fizjoterapia– studia drugiego stopnia, w formie niestacjonarnej,
- Pielęgniarstwo – studia drugiego stopnia, w formie stacjonarnej,
- Pielęgniarstwo – studia drugiego stopnia, w formie niestacjonarnej,
- Położnictwo – studia drugiego stopnia, w formie stacjonarnej,
- Położnictwo – studia drugiego stopnia, w formie niestacjonarnej,
- Elektroradiologia – studia drugiego stopnia, w formie stacjonarnej,
- Elektroradiologia – studia drugiego stopnia, w formie niestacjonarnej,
- Coaching medyczny – studia drugiego stopnia, w formie stacjonarnej.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów 
i Studentów.
§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

[bookmark: _GoBack]

Otrzymują:       
1. Prorektor ds. Studiów i Studentów,
1. Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach,
1. Dział Kontroli i Audytu, 
1. a/a. 
